29 September 2022
Dear
ATISN 16628 — Covid Inoculation Reactions

Thank you for your request to the Welsh Government for information under the Freedom of
Information Act (2000) received on 5" September 2022. You have requested the following:

Since the start of the Covid 19 inoculation programme-

1. The total adverse reactions and deaths in Wales for AstraZeneca, Moderna and
Pfizer vaccines;
2. The overall total of adverse reactions and deaths for all 3 vaccines in Wales.

Our Response

The Welsh Government does not hold this information. As you are already aware, the data
is collected and published by the Medicines and Healthcare Products Regulatory Agency
(MHRA) on a UK wide basis.

Information relating to number of suspected adverse drug reactions reports received across
from Wales and the other UK nations can be found via this link:

Coronavirus vaccine - summary of Yellow Card reporting - GOV.UK (www.gov.uk). For any
additional information please contact: info@mhra.gov.uk

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask
for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information
Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,

Cardiff,

CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales
Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office,

Wycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire,

SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it
has been through our own internal review process.

Yours sincerely,


https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.uk%2Fgovernment%2Fpublications%2Fcoronavirus-covid-19-vaccine-adverse-reactions%2Fcoronavirus-vaccine-summary-of-yellow-card-reporting&data=05%7C01%7CRichard.Morgan%40gov.wales%7C662391e73b6848a0479d08daa05daf05%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637998621467859109%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=J2rDHe6SExdzyJkRUpwX%2Fg6Glg2dKTcGJB12xih9Gbw%3D&reserved=0
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